
 

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

Terça-feira, 17 de Maio de 2022         Edição nº 246. 

PORTARIA N° 472, 17 DE MAIO DE 2022. 

 

 

Nomeia RAFAELA SEGATTO UNFER, para exercer Cargo de 

Provimento em Comissão.  

 

 

O Prefeito Municipal de Segredo, Estado do Rio Grande do Sul, 

no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Art. 12, I, da Lei Municipal Nº 1.014, de 3 de setembro 

de 2002 e Art. 19, da Lei Municipal Nº 796/2000, de 31 de Janeiro de 2000 e Art.12, III, do anexo ao Decreto Nº 

4.687, de 20 de julho de 2021.  

RESOLVE: 

Nomear RAFAELA SEGATTO UNFER, para exercer o Cargo de 

Provimento em Comissão de Chefe da Turma da Patrulha Agrícola, CC1, na Secretaria Municipal de Agricultura, 

Fomento Econômico e Meio Ambiente, a contar de 16 de maio de 2022. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 17 dias do mês 

de maio de 2022.  

 

 

           

 

  VALDIR JOSÉ RODRIGUES, 

                Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

Registre-se e publique-se. 

 

 

EDUARDO JOSÉ RODRIGUES, 

Secretário Municipal de Administração. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-05-17T14:29:50-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial




